



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI

Ümumdünya Şahmat Olimpiadasının təşkil və keçirilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasına gələcək ecnabilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki, Bakı şəhərində keçiriləcək Ümumdünya Şahmat Olimpiadası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələn ecnabilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Konsulluq İdarəsinin Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq hava limanlarında yerləşən struktur bölmələrində viza ala bilərlər.

2. Aşağıdakı sənədlərdən biri viza verilməsi üçün əsas hesab edilsin:

2.1. Bakı Şahmat Olimpiadasının Əməliyyat Komitəsinin rəsmi dəvət məktubu;

2.2. Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının (FIDE) müvafiq qaydalarına uyğun olaraq akkreditasiyadan keçməni təsdiq edən sənəd.

3. Bu Sərəncamın 2-ci hissəsində göstərilən sənədlərdən birinə malik olan şəxslər viza almaq üçün 2016-cı il avqustun 20-dən sentyabrın 20-dək müraciət edə bilərlər.

4. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi Ümumdünya Şahmat Olimpiadası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələcək şəxslərə Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq hava limanlarında viza verilməsi işinin təşkili ilə bağlı maddi-texniki təminat və maliyyə məsələlərini həll etsinlər.

5. Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi:

5.1. Ümumdünya Şahmat Olimpiadası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələcək şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi barədə Beynəlxalq Şahmat Federasiyasına (FIDE), Beynəlxalq Mülki Aviasiya Təşkilatına (ICAO), Beynəlxalq Hava Nəqliyyatı Assosiasiyasına (IATA) və xarici ölkələrin müvafiq orqanlarına məlumat versin;

5.2. Ümumdünya Şahmat Olimpiadası ile əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələcək şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi barədə məlumatın Nazirliyin, habelə Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdəki səfirliklərinin və konsulluqlarının internet informasiya ehtiyatlarında yerləşdirilməsini təmin etsin.

6. Azərbaycan Respublikasının Dövlət Miqrasiya Xidməti Azərbaycan Respublikasına uçuşlar həyata keçirən aviasiya şirkətlərinə Ümumdünya Şahmat Olimpiadası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasına gələcək şəxslər üçün viza prosedurlarının sadələşdirilməsi barədə məlumat versin.



İlham Əliyev

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, " 10 " aprel

2016-cı il

№ 1955

Order
of the President of the Republic of Azerbaijan
on visa simplification procedures for foreigners and stateless
persons arriving in the Republic of Azerbaijan with the aim to
organize and hold the World Chess Olympiad

Guided by Clause 32 of Article 109 of the Constitution of the Republic of Azerbaijan, I hereby resolve as follows:

1. Determine that foreigners and stateless persons arriving in the Republic of Azerbaijan in connection with the World Chess Olympiad may obtain a visa from the structural units of the Consular Department of the Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Azerbaijan located at the international airports of the Republic of Azerbaijan.
2. Consider one of the following documents as a basis for visa issuance:
 - 2.1. An official invitation letter of the Operating Committee of Baku Chess Olympiad;
 - 2.2. A document confirming accreditation obtained in accordance with relevant rules of the International Chess Federation (FIDE)
3. People who have one of the documents mentioned in the 2nd part of this Order can apply for a visa from August 20 to September 20, 2016.
4. Oblige the Ministry of Finance and the Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Azerbaijan to settle logistic and financial matters related to visa issuance at the international airports of the Republic of Azerbaijan for people arriving in the Republic of Azerbaijan in connection with the World Chess Olympiad.
5. The Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Azerbaijan should:
 - 5.1. inform the International Chess Federation (FIDE), the International Civil Aviation Organization (ICAO), the International Air Transport Association (IATA) and relevant institutions of foreign

countries about visa simplification procedures for people arriving in the Republic of Azerbaijan in connection with the World Chess Olympiad;

5.2. ensure publication of information about visa simplification procedures for people arriving in the Republic of Azerbaijan in connection with the World Chess Olympiad at the web pages of the Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Azerbaijan, as well as its Embassies and Consulates abroad.

6. State Migration Service of the Republic of Azerbaijan should inform airlines arranging flights to the Republic of Azerbaijan about the visa simplification procedures for persons arriving in the Republic of Azerbaijan in connection with the World Chess Olympiad.

Ilham Aliyev

President of the Republic of Azerbaijan

Baku, 18 April, 2016

No. 1955